



C I R C U L A R N ° 1

5000003271

“ADQUISICIÓN DE JUGUETES NAVIDEÑOS”

A todas las Empresas interesadas, hacemos llegar la siguiente información para la solicitud de cotización de referencia:

1. PREGUNTA. – ¿Tenemos que enviar las muestras en físico?

RESPUESTA. - Las muestras deben hacernos llegar en físico – hasta el 30-09-2022 hras 11:00 a.m. en las oficinas de YPFB Transporte.

2. PREGUNTA. – ¿Podemos presentar 3 y 4 modelos por edad ejemplo 3 o 4 modelos de cierta edad y otras 3 o 4 de otra edad?

RESPUESTA. - Deben presentar muestras de 4 modelos para niños y de 4 modelos para niñas, indistintamente para cualquier edad entre los 3 y 12 años, cada muestra puede ser para una edad distinta.

3. PREGUNTA. – ¿Tienen algún monto del total de la compra?

RESPUESTA. - No es posible indicar el presupuesto o monto destinado para esta compra, de acuerdo a procedimientos de Contrataciones.

Siendo esta toda la información, solicitamos a su empresa tomar debida nota de la presente **Circular1**, con el fin de que no tengan inconvenientes en subir su oferta al SRM.

Santa Cruz, 27 de septiembre de 2022